АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2023                                                                                     № 70
дер. Ежово

О внесении изменений в постановление от 19.12.2022 № 78
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в Вятском сельском поселении
на 2023-2025 годы»»

          В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 14.11.2013 г № 55 « О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области», администрация муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 19.12.2022 № 78 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в Вятском сельском поселении на 2023-2025 годы»» (с изменениями от 19.09.2023) следующие изменения:
1.1 В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципального управления в Вятском сельском поселении на 2023 – 2025 годы» в абзаце «Объемы и источники финансирования» цифру 8770,699 тыс. рублей заменить на 8852,379 тыс. рублей.
1.2 Раздел 5 изложить в новой редакции:

5. Система программных мероприятий
Объемы финансирования по мероприятиям Программы, планируемым к реализации, определены в следующих размерах:

	N  п\п
	Программные
мероприятия,
обеспечивающие
выполнение
задачи
	Главные распорядители
	Источник финансирования
	Объем финансирования в 2023-2025 годах
(тыс. руб.)

	Всего
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	1
	 Заработная плата главы  с начислениями
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	1777,200
	592,400
	592,400
	592,400

	2
	Управление
Заработная плата с начислениями

	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	4488,900
	1496,300
	1496,300
	1496,300

	3
	Оплата услуг по отоплению, освещению, ТКО, вода
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	1352,343
	489,543
	479,400
	383,400

	4
	Прочие услуги
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	180,336
	178,636
	1,700
	-

	5
	Передача полномочий УМИиЗР
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	15,900
	5,100
	5,300
	5,500

	6
	Условно утвержденные расходы
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	348,700
	-
	114,000
	234,700

	7
	Передача полномочий в сфере торговли, предпринимательства
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	6,600
	2,100
	2,200
	2,300

	8
	Передача полномочий в архитектуре
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	48,900
	15,700
	16,300
	16,900

	9
	Доплата к пенсии
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	225,600
	225,600
	0,000
	0,000

	10
	Передача полномочий по осуществлению финансового контроля
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	0,600
	0,000
	  0,600
	0,000

	11
	Осуществление воинского учета
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	406,3
	129,8
	135,8
	140,7

	12
	Резервный фонд
	Администрация Вятского сельского поселения
	Местный бюджет
	1,0
	1,000
	-
	-

	Итого

	8852,379
	3136,179
	2844,000
	2872,200

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вятского сельского поселения                                  Бабкина С.В.

АКТ
об обнародовании нормативного правового акта

Дер. Ежово                                                                            14 ноября 2023 года

         Глава Вятского  сельского поселения Омутнинского района Кировской области Бабкина Светлана Владимировна, в присутствии депутата  Вятской       сельской Думы третьего созыва  Вязовиковой М.В., специалиста администрации Вятского сельского поселения Быданцевой С.Л.  подписали настоящий акт  о том, что постановление администрации муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 14.11.2023 №  70   «О внесении изменений в постановление от 19.12.2022 № 78 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие  муниципального управления в  Вятском сельском поселении на 2023 -2025 годы »,  вывешен для всеобщего ознакомления (обнародован)  14 ноября  2023 года на информационных стендах, утвержденных решением Вятской сельской Думы от  30.08.2013  № 14.
Дер. Ежово, ул. Логовая, 18, администрация Вятского сельского поселения.                                Дер. Зимино, ул. Школьная, 25, здание школы.

Глава Вятского сельского поселения                                         С.В. Бабкина
Депутат Вятской  сельской Думы                                              М.В. Вязовикова
Специалист администрации
Вятское сельское поселение                                                       С.Л. Быданцева